

ADVOSION

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

HOSNYNNE APS

Søgade 16
8643 Ans

CVR-nr. 38 77 72 62

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018

Henrik Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HosNynne ApS
Søgade 16
8643 Ans

CVR-nr.: 38 77 72 62

Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 1. januar 2017

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Henrik Larsen, direktør

Revision

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive brugskunst forretning samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 132.355, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 777.520.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.228.081
Personaleomkostninger	1	-1.014.797
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		213.284
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.547
Resultat før finansielle poster		171.737
Finansielle indtægter		5.000
Finansielle omkostninger		-6.420
Resultat før skat		170.317
Skat af årets resultat	2	-37.962
Årets resultat		132.355
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		132.355
		132.355

BALANCE 30. APRIL

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Software		104.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>104.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.953
Materielle anlægsaktiver	4	<u>102.953</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>431.953</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.744.056
Varebeholdninger		<u>1.744.056</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.793
Andre tilgodehavender		2.787
Periodeafgrænsningsposter		15.502
Tilgodehavender		<u>142.082</u>
Likvide beholdninger		<u>17.158</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.903.296</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.335.249</u></u>

BALANCE 30. APRIL

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		595.165
Overført resultat		132.355
Egenkapital	5	<u>777.520</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.300
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.300</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.662
Langfristede gældsforpligtelser		<u>13.662</u>
Banker		573.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.581
Anden gæld		362.614
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.519.767</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.533.429</u>
Passiver i alt		<u>2.335.249</u>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

	2017/18
1 Personalemkostninger	kr.
Lønninger	946.143
Pensioner	60.266
Andre omkostninger til social sikring	8.388
	<u>1.014.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	13.662
Årets udskudte skat	24.300
	<u>37.962</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>120.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>120.000</u>
Opskrivninger 30. april 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	16.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	16.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>104.000</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	104.500
Tilgang i årets løb	24.000
Kostpris 30. april 2018	128.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	25.547
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	25.547
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	102.953

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	595.165	0	645.165
Årets resultat	0	0	132.355	132.355
Egenkapital 30. april 2018	50.000	595.165	132.355	777.520

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KSN Industri Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. maj 2018 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2018 kl.: 13:13:27
Underskrevet med NemID

Niels Henrik Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-648392712123
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2018 kl.: 17:01:07
Underskrevet med NemID

Niels Henrik Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-648392712123
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2018 kl.: 17:01:07
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1c2aab17SRuZ14480993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.